
Vantaan kaupungin eläinlääkintähuollon suunnitelman 
toteutumisen arviointi, vuosi 2024 
 
Eläinlääkäripalvelut 
Vuonna 2024 Vantaan kaupungin alueella tarjottu eläinlääkäripalvelu on ollut suunnitelman 
mukaista. Kaupungin järjestämä palvelu on toiminut suunnitellulla tavalla.  
 
Yksityisten palveluntarjoajien määrässä ei pääkaupunkiseudulla ole vuonna 202 tapahtunut 
suuria muutoksia. 
 
Terveydenhuoltopalvelut 
Vantaan kaupungin eläinlääkäreillä ei ole yhtään terveydenhuoltosopimusta. Vantaan ainut na-
vetta on solminut terveydenhuoltosopimuksen yliopistollisen eläinsairaalan kanssa. 
 
 
Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta 
Vuonna 2024 eläinten hyvinvoinnin valvontaan liittyviä tarkastuksia tehtiin yhteensä 258 kap-
paletta. Tarkastusyrityksiä tehtiin tämän lisäksi 192 kappaletta ja eläinsuojelupäätöksiä löytö-
eläintalolle tuotuja eläimiä koskien 54 kappaletta. Tarkastuksista suunnitelmallisia (tehdään il-
man epäilyä eläinsuojelulain rikkomisesta) oli 15 kappaletta. 
 
Valvontasuunnitelmassa tarkastuksia ja käyntejä suunniteltiin tehtäväksi 440 kappaletta ja löy-
töeläintalon eläimiä koskevia päätöksiä 20 kappaletta.  Valvontamäärät pysyivät edellisen vuo-
den tasolla 
 
Kehotuksia annettiin 10 % tarkastuksista, määräyksiä ja kieltoja 32 % ja 23 % käytettiin kii-
reellisiä toimenpiteitä eläinten hyvinvoinnin turvaamiseksi. Tarkastuksista 35 % ei havaittu 
puutteita eläintenpidossa. Kiireellisten toimenpiteiden määrä nousi edellisestä vuodesta. 
 
  
Eläintautilain nojalla tehtiin 42 vientitarkastusta eläville eläimille ja eläintuotteille. Laittomia 
maahantuonteja selvitettiin aluehallintoviraston ja Ruokaviraston kanssa yhteistyössä kahta ta-
pausta.  Lisäksi myönnettiin noin 685 todistusta turkisten vientiin liittyen. 
 
 
Pätevyyden ja osaamisen varmistaminen 
Pieneläinvastaanotolla uusien päivystäjien ammatinharjoittajien ammatinharjoittamisoikeus on 
tarkastettu Ruokaviraston ylläpitämästä eläinlääkärirekisteristä. 
 
Kesälle 2024 hankittiin sijainen potilastyöhön sekä eläinsuojelu- ja eläintautivalvontaan.  
 
Kaikki vakituiset eläinlääkärin viranhaltijat Vantaan kaupungilla osallistuivat ammatilliseen täy-
dennyskoulutukseen vuonna 2024. Koulutuspäivien määrä oli keskimäärin 5 päivää/henkilö. 
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